
Inchiriere de pilotine cu echipaj pentru transportul pilotului la nava

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-07-2022●

Data aparitiei: 25-07-2022●

 Domenii
-------------------

Inchiriere de nave cu echipaj pentru navigatie maritima (CPV: 60651100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1083569]

Închiriere de pilotine cu echipaj pentru transportul pilotului la nava

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1040695 / 24-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Închiriere de pilotine cu echipaj pentru transportul pilotului la nava

Cod CPV:
60651100-7 - Inchiriere de nave cu echipaj pentru navigatie maritima (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul achiziției propriu zise consta in inchirierea unui numar de 4 pilotine (cu echipaj inclus) care
sa desfasoare activitatea de transport a pilotilor la si de la nave in regim de permanenta in toate
porturile si zonele aflate in administrarea Entitatii Contractante.

Termenul limită până la care orice operator economic interesat de participarea la procedura de
achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu
Documentatia de Atribuire este cu 18 zile inainte de termenul limită de depunere a ofertelor.
EC stabileste 2 termene limită in care va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari/ informatii
suplimentare, dupa cum urmeaza:
• EC va raspunde într-un prim termen de 20 zile inainte de termenul limită de depunere a ofertelor
tuturor solicitărilor de clarificare adresate de operatorii economici in intervalul de la publicarea
Anuntului si până la data la care se implineste termenul cu 30 de zile anterior datei limită de
depunere a ofertelor;
• EC va raspunde într-un al 2-lea termen de 11 zile inainte de termenul limită de depunere a ofertelor
restului de solicitări de clarificari adresate cu 18 zile anterior datei limită de depunere a ofertelor. EC
isi rezerva dreptul de a publica raspunsurile la clarificări în acest al 2-lea termen pentru care
raspunsurile ar trebui publicate la primul termen indicat mai sus.
Cele 2 termene de raspuns la clarificari nu afecteaza dreptul operatorilor economici de a adresa
solicitari de clarificari pe parcursul intregii perioade care se scurge de la momentul publicării
anuntului de participare si până la a 18-a zi anterior termenului limita de depunere a ofertelor stabilit
de EC.
La solicitarile adresate dupa acest termen Entitatea Contractanta nu va mai raspunde.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4800000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
31100 / 20-07-2022

Denumire Contract:
Inchiriere de pilotine cu echipaj pentru transportul pilotului la nava

Valoare Contract: 4800000 RON

Castigator:
BLACK SEA PILOTS
CIF: 16255124
Adresa: Strada Incinta Port, Dana 0, Nr. 1, Constanta, Constanta,



Email: conta@blackseapilots.ro
Telefon: +40 241548099
URL: www.blackseapilots.ro

-----


